
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Hex Respect – XL kondomy (36 ks)

Voděodolnost

Kondomy se do vody nehodí. Hrozí nebezpečí vyklouznutí a to by byl průšvih.
Jde přece o vaši ochranu. My víme, že vodní hrátky jsou parádní zábava, ale do
vody si skočte, až bude po všem. Navíc kondomy nemají rády chlór, mořskou
vodu ani přípravky do koupele. Ale vyzkoušejte kondom použít na ochranu své
erotické hračky. Nasaďte ho třeba na svůj oblíbený vibrátor a šup s ním
do vody!

Design a tvar

S šestiúhelníkovou strukturou se vám nestane, že by se kondom během akce vyhrnoval nahoru. Zároveň jsou na
povrchu hladké, což ocení dámy, které si nelibují v kondomech s výstupky. Kondomy jsou širší a větší. Dobře se
nasazují i pánům, kteří byli od přírody víc obdařeni. Během akce, díky tenké stěně a rovnému tvaru, ani nebudete
vědět, že je máte na sobě.

Materiál

Přírodní latex je jemný, ale zároveň dostatečně pevný, aby toho hodně vydržel. Zkoušeli jsme kondom napustit asi
20 litry vody a praskl až po tom, co jsme se ho snažili za konce zvednout. Sloní specialistka mohla v klidu jít do
soutěže Miss mokré tričko.

Barva

S průhledným kondomem si penis spolu s partnerkou vychutnáte v celé své kráse.

Rozměry

Tenký: 0,045 mm
Nominální šířka: 58 mm
Délka: 195 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

